山理学支第1－1号
令和7年9月15日
　会員各位
                          　　　　　　　　　　　　　　　一社）　山梨県理学療法士会
会長　磯野　 賢
士会支部局長   平賀 　篤
　　　　　中西部支部部長　堀内　聖也
                                　          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）

山梨県理学療法士会　士会支部局中西部支部主催症例検討会について
（発表者申し込みのご案内）

拝啓　時下会員各位におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
さて、このたび山梨県理学療法士会登録理学療法士後期研修課程である「E 領域別研修（事例）」を下記の通り開催することになりました。士会支部局主催の症例検討会は、経験年数５年以下の県士会員を対象に症例報告のスタートアップ支援を目的とした開催です。なお、今年度の登録理学療法士後期研修もCOVID-19の感染状況を鑑みて、オンライン研修会として開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙中とは存じますが、多くの方にご出席いただきますようにご案内申し上げます。
敬　具

記

１.開催要件　　　　登録理学療法士　後期研修 「E　領域別研修（事例）」　(発表申し込み)
　　　　　　　　　　　・運動器系・神経系・内部障害系の演題募集
・発表時間３０分　（発表10～15分以内、ディスカッション15～20分程度）
・発表形式はPower pointにて作成し、口述での発表となります
・下記URLを参考にして作成してください
http://ypta.jp/ypta/wp-content/uploads/2022/11/5734c51b499d5c29da8f0792b10b1754.pdf
      ※募集演題が多い場合は登録理学療法士の所属がない施設の方を優先させていただきます。

２.日　時　　　　　　令和7年 12月　3日　(水)  受付開始　１８：４５～
　　　　　　　　　　　　開始　１９：００　〜 終了　２０：００

３.開催方法　　　　オンラインミーティングアプリZoomを使用して開催
　　　　　　　　　　　 ※支部単位での小規模開催を予定しております。

４.発表者　　  　   山梨県中西部に所属する士会員のみとさせていただきます
後期研修　「E領域別研修（事例）」の単位取得ができます
※履修コマ数は「１回の発表で１コマ」となります
５.申込方法　　   下記のURLよりお申し込みください
　　　　　　　　      https://forms.gle/DALYquTaBHekNj6N8
　　　　　　　　      ※応募締め切り　令和7年　10月　14日　（火）
※発表者の応募がなかった場合は延期とさせていただきます

＊聴講の申し込み方法は別紙にてご案内いたします
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　以　　上

～問い合わせ先～
 赤坂台病院
 堀内　聖也
 ℡:055-279-0111